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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
 

Braniewo, dnia 12.12.2019 r. 
 
Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2019 
 
 

Odpowiedzi na zapytania 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę paliw płynnych do floty pojazdów i urządzeń 
mechanicznych w miejscu ich dyslokacji tj. miejscowości: Braniewo, Pieniężno na potrzeby 
Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Braniewie.  

 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści: 
 
ZAPYTANIE I 
 
 
1. Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania za pomocą 

kart flotowych i doda stosowny zapis do umowy? 
 

Wykonawca umożliwi Zamawiającemu korzystanie z kart mikroprocesorowych, które pozwalają na 
dokonywanie bezgotówkowych zakupów paliw i usług w sieci stacji paliw PKN ORLEN S.A. To 
propozycja dla klientów, którzy chcą mieć prosty w obsłudze, przyjazny i przynoszący korzyści 
ekonomiczne system tankowania paliw i podstawowej obsługi drogowej samochodów. Posiadacze 
kart flotowych łatwiej i szybciej organizują, a także rozliczają działalność logistyczną swoich firm. 

Karta Flotowa. wyposażona jest w mikroprocesor, który umożliwia:  

 kontrolowanie częstotliwości wizyt na stacjach paliwowych Koncernu, 
 monitorowanie wartości zakupionego paliwa oraz innych towarów i usług, 
 sprawdzanie stanu licznika kilometrów, 
 elektroniczne zapisywanie informacji, np. o koncie do zaksięgowania transakcji, 
 otrzymanie danych o transakcjach bezgotówkowych w postaci raportu lub pliku e-mail. 
 
Wszystkie Karty Flotowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest 

jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń. Wykonawca oferuje dwa 
rodzaje Kart Flotowych: 
 kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę 
 kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu 
Dla każdej karty Klient może określić - według własnych potrzeb - limity: 
 ilości zakupionych paliw (limit dzienny, miesięczny wyrażony w litrach) 
 wartości zakupionych produktów i usług (limit dzienny, miesięczny wyrażony w pln) 
Na życzenie Klienta istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty 

(kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru 
konta do księgowania transakcji. 

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia portal flotowy - interaktywny system, za 
pośrednictwem którego, przy indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza 
taborem samochodowym. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
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2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania by karty wydane zostały w ciągu 10 dni 
roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu 
umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 10 dni roboczych od 
przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., 
lub zamówienia nowej karty)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 

3.  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty: 

*   0 zł netto za kartę nową, 
*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany   dotychczasowych danych 
etc.), ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymogu dotyczącego stacji do zadania B, poprzez 
zaakceptowanie stacji oddalonej od miejscowości Pieniężno o 16,5 km i znajdującej się w 
miejscowości Orneta ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie 
świadectw jakości oferowanych paliw (§  1 ust. 4 ), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej 
partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 1 pkt 1.1, poprzez zastąpienie zapisu 
proponowanym : 
„Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliwa przy użyciu kart paliwowych 
odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w 
momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości … % za jeden litr 
paliwa liczonego od ceny brutto.”? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

7. Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 4 ust. 1 terminu płatności tak, aby wynosił 14 dni i 
liczony był od daty wystawienia faktury?  

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania 
Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   
E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie 
same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust.1 pkt 1.2, gdyż jednym potwierdzeniem 
tankowania w przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych  jest dowód 
wydania, który nie jest podpisywany ani przez kierowcę ani przez pracownika stacji, ponieważ jest to 
wydruk systemowy z terminala ?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zawierania na załączniku do faktury danych 
dotyczących nazwiska pobierającego oraz podpisu pobierającego oraz od wymogu prowadzenia kart 
drogowych § 4 ust 1 pkt. 1.2, SIWZ III, 1 pkt. 1.5?  
Wykonawca nie zamieszcza takich danych na załączniku do faktury. Załącznik do faktury w systemie 
Wykonawcy zawiera numer karty paliwowej i jest wystawiany na podstawie dokonanych transakcji. 
Nie zawiera również podpisu pobierającego paliwo.  
Pragnę poinformować, iż dokumentem potwierdzającym dokonanie transakcji jest wydruk z 
Terminala - dowód wydania, który generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem. 
Dlatego też nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej 
transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Załącznik do faktury  stanowiący jej integralną część zawiera wykaz  wszystkich zakupów z danego 
okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , tj.: numery kart, numery 
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rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, 
wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury 
wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po 
opuście. 
Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu 
elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty 
wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K). 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodanie do umowy w § 8 ustępu o poniższej treści i załączenie 
w formie załącznika klauzuli informacyjnej (stanowiącej załącznik niniejszej korespondencji)? 
Propozycja zapisu: Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 
Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych 
osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia 
niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych 
przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 
umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione 
zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. 
Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez 
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr… do niniejszej umowy, przy 
jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.  
Zapis dotyczy wyłącznie obowiązku informacyjnego Wykonawcy wobec pracowników i 
współpracowników Zamawiającego, których dane osobowe (dane osobowe kontaktowe w związku z 
obsługą umowy) są udostępniane do Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu formularz ofertowy pkt I podpunkt 5,  poprzez 
ujednolicenie, iż termin płatności będzie od wystawienia faktury? 
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania 
faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby 
Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących 
przeterminowań. 
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania 
przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie 
elektronicznej, tzw. e-faktura.   
E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te      same 
dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana 
jest na specjalnie przeznaczonym Portalu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 
załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w 
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 
niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
 
 
 
 
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się  z odpowiedziami 
na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający 
przypomina, że termin składania pozostaje bez zmiany tj.: 16.12.2019 r. godz. 11:00 
 
Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w 
dniu 16.12.2019 r. 
 

http://www.szpital-braniewo.home.pl/

